

## PROTOKOLL

**Mandag 8. februar 2021, kl 9.00-12.00, Zoom**

**Til stede, representanter og vararepresentanter: Henrik Schultz, Marianne Hiorth, Ole Andreas Økstad, Camilla Stensrud, Åse Ertesvåg, Pål Falck, Martine Narum, Karoline Sandbakken, Anders Åsberg (vara for Kine Eide Kvitne første del av møtet), Markus Herberg Hovd (vara for Kine Eide Kvitne siste del av møtet), Anne Gerd Granås, Eili Tranheim Kase, Tove Larsen, Kristin Johanne Grasmø, Bente Hayes**

**Bisittere:** Kathrin Bjerknes (påtroppende instituttleder), Sverre Arne Sande, Ragnhild Paulsen, Trond Vidar Hansen, Stig Pedersen-Bjergaard

**Forfall:** Kine Eide Kvitne, Tram Michelle Nguyen

### SAKSLISTE

**Vi innleder møtet med introduksjon av styret og instituttet.**

**Sak 01-21 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden**

**Sak 02-21 Signering av protokoll fra forrige styremøte**

- Protokoll for møtet 10.12.2020 ble godkjent på sirkulasjon.

**Sak 03-21 Førstelektor ved Seksjon for farmakologi og farmasøytisk biovitenskap og førstelektor ved Seksjon for galenisk farmasi og samfunnsfarmasi - vedtakssak**

Saken ble først sendt til behandling på sirkulasjon, men flere styremedlemmer ønsket saken behandlet i møte. Kunngjøringstekst og notat fra fagmiljøene vedrørende søkermassen var sendt ut på forhånd.

Innspill under møtet gikk på å tydeliggjøre at en førstelektorstilling er en undervisningsstilling som organisatorisk er sidestilt med en førsteamanuensisstilling, de tilhører to forskjellige karriereløp i academia. Det ble bedt om å tydeliggjøre krav om norsk og viktigheten av at vedkommende som ansettes kan undervise på norsk ved tiltredelse, kvalifikasjonskrav om doktorgrad formuleres likt for begge stillingene og som følger: «Doktorgrad eller dokumentert



omfattende forsknings- og utviklingsarbeid som i kvalitet og omfang tilsvarer arbeidsmengde og nivå for en doktorgradsavhandling innen .....». Man ønsket også at undervisningserfaring rangeres foran forskningsarbeider og at det kommer tydeligere frem at søker bes dokumentere undervisningserfaring og pedagogisk kompetanse vedkommende innehar. I tillegg var det innspill til et par mindre rettelser.

**Vedtak: Kunngjøringstekstene godkjennes med endringer i hht de innspillene som fremkom i møtet.**

**Sak 04-21 Innstegsstilling postdoktor i legemiddelanalyse - vedtakssak**

Dette er fortsettelse av sak 33/20 fra styremøtet 10. desember 2020 (se protokoll). Styret vedtok kunngjøring av en postdoktorstilling på innstegsvilkår, men ønsket ny behandling av kunngjøringstekst og evalueringskriterier før kunngjøring. Mer informasjon om innstegsstillinger: [Forskrift om ansettelse på innstegsvilkår med utfyllende bestemmelser for UiO - Universitetet i Oslo](#)  
Saksnotat, samt oppdaterte dokumenter fra fagmiljøet var sendt ut på forhånd. I møtet fremkom det et par spørsmål og mindre endringer til de reviderte dokumentene; kunngjøringsteksten og evalueringskriteriene.

**Vedtak: Kunngjøringstekst og evalueringskriterier godkjennes med de endringer som fremkom i møtet.**

**Sak 05-21 Årsregnskap - orienteringssak**

Muntlig orientering om årsregnskap 2020. Innlevert årsregnskap og ledelsens kommentar var sendt ut på forhånd.

Resultatet viser et lite overskudd, men det er en hel del midler bundet opp i fremtidig aktivitet (bl.a. utstyrskjøp til 3 mill), og vi har derfor i realiteten et lite underskudd som dras med over i 2021.

Det er satt opp et møte mellom Dekanetet og instituttledelsen i starten av april. Den nye økonomimodellen vektlegger studiepoengproduksjon og ferdige kandidater, dvs at stort frafall blant studentene får konsekvenser for tildelingen. Instituttet får fortsatt ikke høy bevilgningssats for hele studiet, vi får kategori B på master og kategori C på bachelor.

Vi ser en økning i frafall av studenter og det får konsekvenser både for læringsmiljøet og instituttets økonomi. Frafaller skyldes Covid-19, men også flere andre faktorer og det jobbes aktivt med å redusere frafallet. Vi må også se på

personalplanen og naturlig avgang blant vitenskapelige ansatte og hvordan såkalte bridgingstillinger kan finansieres.

#### **Sak 06-21 Referat- og orienteringssaker**

##### a) Covid-19, orientering og status

Plan for gjennomføringen av undervisningen, UiO er fortsatt stengt for studentene med noen unntak (lab.arbeid på masternivå og lab.undervisning for hele studiet), da med strenge smitteverntiltak. Dispensasjon fra læringsutbyttebeskrivelser gjelder ikke for farmasiutdanningen.

De strenge smitteverntiltakene gir store utfordringer for gjennomføring av lab.undervisningen.

Alle ansatte har adgang til campus, når det er en berettiget grunn for tilstedeværelse. Det er strenge smitteverntiltak dersom man må utføre jobben sin på Campus, munnbind når man ikke sitter på plassen sin og når man ikke kan holde minimum en meter avstand.

Enkelte Phd-studenter fikk forlengelse av stipendiatperioden pga nedstengelsen i vår, for Phd-studenter som ikke fikk forlengelse kan det bli aktuelt å gjøre en ny vurdering på et senere tidspunkt.

##### b) Livsvitenskapsbygget

Det arbeides nå med justeringer som følge av at deler av bygget skal benyttes av OUS. Enkelte aktiviteter flyttes i bygget, enkelte kjernefasiliteter utgår, osv. Statsbygg skal eie bygget, ikke UiO, Statsbygg koordinerer kontrakt UiO/OUS, eventuelle overskridelser i byggeprosjektet vil tas inn over husleien.

Justeringene skal være på plass innen utgangen av mars. Henrik er oppnevnt til MNs representant inn i byggeprosjektet.

For farmasi er det først og fremst lokalene til galenisk farmasi som er berørt.

Innflyttingstidspunktet vil forskyves til 2026 som følge av endringene som må gjøres.

Fagmiljøene må fortsatt involveres og de må være forberedt på å respondere på kort varsel.

##### c) Møteplan våren 2021: Medio/ultimo april, samt juni. Forslag sendes styret etter avklaring med ny instituttleder Kathrin Berknes.

#### **Sak 07-21 Eventuelt**

- Sak til neste møte: Studentrekruttering og forhindre frafall.  
Studentrepresentantene utfordres spesielt til å undersøke blant de øvrige studentene om hva som gjør at de søker studiet og hva som gjør at de blir værende.
- Åse Ertesvåg stilte spørsmål til hvorvidt studiet forbereder studentene på farmasøytens nye rekvireringsrett for influensavaksine (og mulig Covid-19-vaksine), og dertil selve vaksinasjon, og hvis ikke, om det er planer å inkludere det i undervisningen. Spørsmålet tas videre med utdanningsleder og eventuelt Utdanningsutvalget.

e.f. Solfrid Odnnes, kontorsjef